PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI FINANSOWEJ

Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej -  -

RAZEM PRZEPŁYWY PIENIĘŻNE NETTO  -19  -504

Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych -19  -504

   - zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych  -  -

Środki pieniężne na początek okresu 812  2 667

Środki pieniężne na koniec okresu 793  2 163

Skonsolidowane śródroczne skrócone sprawozdanie finansowe GK PRIMETECH za okres 6 miesięcy zakończony 30 czerwca
2023  (w tys. zł)   7

II. SPRAWOZDANIE FINANSOWE PO PRZEKSZTAŁCENIU

W Grupie PRIMETECH zidentyfikowano działalność zaniechaną w związku z rozpoczęciem procesu sprzedaży
udziałów spółki zależnej ŚTW Dalbis. Emitent dokonał przekształcenia danych porównawczych w zakresie
rachunku wyników oraz sprawozdania z przepływów pieniężnych za pierwsze półrocze 2022 roku, które
zaprezentowano w poniższej nocie.

 od 01.06.2022  od 01.06.2022

 do 30.06.2022   Zmiana do 30.06.2022

DZIAŁALNOŚĆ KONTYNUOWANA
(dane po

 przekształceniu)
 (dane przed

przekształceniem)

Przychody netto ze sprzedaży
produktów, towarów i materiałów

130 -2 113 2 243

Koszty sprzedanych produktów,
towarów i materiałów

41 -3 636 3 677

Zysk brutto na sprzedaży 89 1 523 -1 434

Pozostałe przychody
1 804 -62 1 866

Koszty ogólnego zarządu 538 -1 040 1 578

Pozostałe koszty 317 -1 318

Pozostałe zyski (straty) 0 -43 43

Zysk (strata) z działalności operacyjnej 1 038 2 459 -1 421

Przychody finansowe 115 -247 362

Koszty finansowe 79 -128 207

Zysk (strata) brutto 1 074 2 340 -1 266

Podatek dochodowy 0 409 -409

Skonsolidowany zysk (strata) netto z
działalności kontynuowanej 1 074 1 931 -857

Skonsolidowane śródroczne skrócone sprawozdanie finansowe GK PRIMETECH za okres 6 miesięcy zakończony 30 czerwca 2023
(w tys. zł)   8

od 01.06.2022
do 30.06.2022

   Zmiana
od 01.06.2022
do 30.06.2022

PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z
DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ

(dane po
przekształceniu)

 (dane przed
przekształceniem)

Zysk (strata) brutto z działalności
kontynuowanej

1 074 2 340 -1 266

Korekty razem: -1 578 -3 407 1 829

Amortyzacja 0 -315 315
Inne korekty, których skutkami są przepływy
z działalności finansowej lub inwestycyjnej

30 -100 130

Zmiana stanu rezerw 29 0 29
Zmiana stanu zapasów 0 -26 26
Zmiana stanu należności z tytułu dostaw i usług
oraz pozostałych należności

462 -3541 4 004

Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych
z tytułu dostaw i usług

-1 834 796 -2 630

Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych  -47 -220 173

Zapłacony podatek dochodowy/zwrot podatku -218 0 -218

Przepływy pieniężne netto z działalności
operacyjnej

-504 -1 067 563

PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH
Z DZIAŁALNOŚCI INWESTYCYJNEJ

Nabycie rzeczowych aktywów trwałych 0 27 -27

Przepływy pieniężne netto z działalności
inwestycyjnej

0 27 -27

PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH
Z DZIAŁALNOŚCI FINANSOWEJ

Spłata kredytów i pożyczek 0 1 733 -1 733

Zapłacone odsetki 0 107 -107

Płatności zobowiązań z tytułu leasingu 0 36 -36
Przepływy pieniężne netto z działalności
finansowej

0 1 876 -1 876

Przepływy pieniężne netto, razem -504 836 -1 340

Wykaz aktywów i zobowiązań przypisanych do działalności zaniechanej na dzień 30.06.2022:

 w tys. złotych Stan na 30.06.2022

Rzeczowe aktywa trwałe 8 422
Należności długoterminowe 93

Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego 656

Zapasy 906

Należności krótkoterminowe 2 913
Środki pieniężne i ekwiwalenty 31
Pozostałe aktywa krótkoterminowe (rozliczenia międzyokresowe) 161

Aktywa razem 13 182

Zobowiązania długoterminowe 403

Zobowiązania krótkoterminowe 3 355

Zobowiązania razem 3 758

Skonsolidowane śródroczne skrócone sprawozdanie finansowe GK PRIMETECH za okres 6 miesięcy zakończony 30 czerwca 2023